АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.11.2008                    №  250

г. Колпашево

О награждении  Почетной грамотой

Колпашевского городского поселения

старших  участковых уполномоченных

милиции

В связи с  юбилейной датой - 85-летием со дня образования  службы участковых уполномоченных милиции

1. Наградить Почетной грамотой  Колпашевского городского поселения старших  участковых уполномоченных милиции общественной безопасности  ОВД по Колпашевскому району:

( Кирсанова Александра Александровича - майора;

( Тарабрина Александра Николаевича - майора;

( Матонина  Владимира  Николаевича - майора;

( Шкодского  Владимира Юрьевича – старшего лейтенанта.

          2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

          3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации поселения Рыжкова А.М. .

Глава поселения                                                                   Ю.Г. Зяблицев